
 

Area Risorse Umane 
Piazza San Marco,4 – 50121 Firenze 
telefono: +39 055 2757610| email: selezioni@unifi.it 

Il Direttore Generale

Decreto n. 10  
Anno 2017 

Prot. n. 1098 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante norme generali 
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche; 

VISTI i Contratti Collettivi Nazionali di Lavoro per il personale tecnico amministrativo 
delle Università sottoscritti in data 16 ottobre 2008 e in data 12 marzo 2009; 

VISTO il vigente Statuto dell’Università degli Studi di Firenze; 

VISTO il vigente “Regolamento del Museo di Storia Naturale” emanato con Decreto 
Rettorale n. 710 prot. n. 63415 del 7 agosto 2014; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 2031 prot. n. 179296 del 30 novembre 2017 di 
revisione dell’Area per la Valorizzazione del Patrimonio Culturale alla quale il 
Sistema Museale afferisce; 

VISTO il Decreto Dirigenziale n. 1265 prot. n. 113760 del 31 luglio 2017 con cui 
sono stati prorogati gli incarichi di Responsabile di Sezione all’interno del Sistema 
Museale di Ateneo ai Dottori: Luca Bartolozzi, Stefano Dominici, Paolo Luzzi e 
Chiara Nepi rispettivamente per le Sezioni di Zoologia, Geologia e Paleontologia, 
Orto Botanico e Botanica del Museo di Storia Naturale fino al 31 dicembre 2017; 

VISTA la nota prot. n. 190054 del 19 dicembre 2017 con la quale il Dirigente 
dell’Area per la Valorizzazione del Patrimonio Culturale chiede la proroga di detti 
incarichi in attesa dell’emanazione del nuovo Regolamento del “Museo di Storia 
Naturale” che definirà, nello specifico, i nuovi ruoli per le  attuali Sezioni del Sistema 
Museale di Ateneo; 

RITENUTO necessario prorogare gli incarichi di Responsabile delle Sezioni di cui 
sopra, al fine di garantire il buon andamento delle strutture, nelle more del 
completamento della suddetta riorganizzazione;  

D E C R E T A 

Gli incarichi di Responsabile di Sezione all’interno del Sistema Museale di Ateneo, 
conferiti ai Dottori: Luca Bartolozzi, Stefano Dominici, Paolo Luzzi e Chiara Nepi 
rispettivamente per le Sezioni di Zoologia, Geologia e Paleontologia, Orto Botanico 
e Botanica del Museo di Storia Naturale sono prorogati nelle more dell’emanazione 
del nuovo Regolamento del “Museo di Storia Naturale”, che definirà, nello specifico, 
i nuovi ruoli per le attuali Sezioni del Sistema Museale di Ateneo. 

Firenze, 3 gennaio 2018    F.to Il Direttore Generale 
                                                                                   Dott.ssa Beatrice Sassi 


